
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 2 0 AGO 2015 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-FAD: 1 6 6 3 6 / 1 5 en la que la Prof. María Teresa CORREA 
eleva su renunc ia a las func iones de Jefe de Unidad de Apoyo Docente (JUAD) 
depend i en t e de las Carreras de Cerámica de esta Facu l tad, a pa r t i r del 1 de j u l i o de 
2015 . 

CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por la d i m i t e n t e , basadas en la i n tens idad de las 
d i f e ren tes responsab i l i dades i nhe ren te s a las menc i onadas func iones p r ovoca ron 
comp l i cac iones que a fec ta ron su sa lud . A s im i smo la Prof. CORREA agradece la 
conf ianza y apoyo de la Gestión de Gob ie rno por encomendaríe d ichas ta reas . 

Que la Secretaría Económico-Financiera i n f o rma a fs . 3, que ha proced ido 
a i n t e r r u m p i r la liquidación de los haberes de la docen te en el cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación simple, con el que desempeñaba d i chas func iones . 

El i n f o r m e p roduc ido por la Dirección de Personal . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10. - Acep ta r , a pa r t i r del UNO (1 ) de j u l i o de 2 0 1 5 , la renunc ia de la Prof. 
María Teresa CORREA (Lega jo N° 16 .754 ) al cargo de Profesor A d j u n t o con dedicación 
s imp l e con el que desempeñaba func iones de Jefe de Unidad de Apoyo Docente (JUAD) 
de las Car re ras de Cerámica de esta Facu l tad, en el que fue ra des ignada , en t r e o t ros , 
por resolución N^ 256/14-C .D . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 65 
F. A. 

pg 

Té ív tJn lv . WIARTAPra S A N T O S 
JÍñECTORA GENERAL ADMINĵ TRATIVA ^ feÍEGANO 


